
Česká školní inspekce  Provoz InspIS 
sp zn.: ČŠIG-S-1114/15-G21  čj.: ČŠIG-3917/15-G42 

1/4 

 

Oznámení otevřeného řízení 
podle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů 

Zadavatel Česká školní inspekce  

Fráni Šrámka 37 

150 21 Praha 5 – Smíchov 
IČ: 00638994 
právní forma: organizační složka státu 

tel.: +420 251 023 106 
fax: +420 251 566 789 

bankovní spojení: ČNB Praha, příjmový účet č.: 19-7429-
061/0710 
zastoupená: Mgr. Tomášem Zatloukalem, ústředním 

školním inspektorem 

Kontaktní osoba zadavatele Bc. Kamil Melichárek 

tel.: +420 251 023 225 

e-mail: kamil.melicharek@csicr.cz 

Název zakázky Provoz InspIS 

Ev. číslo dle Věstníku 

veřejných zakázek 

524789 

Datum vyhlášení zakázky 5. ledna 2016 

Předmět, typ a druh zakázky Nadlimitní veřejná zakázka na služby 

CPV kód: 

72261000-2 Podpora programového vybavení 

72610000-9 Výpočetní podpora 

72253000-3 Help desk a podpůrné služby 

72230000-6 Vývoj programového vybavení na zakázku 

Předmětem zakázky je poskytování tří služeb v období 
2016. Služby se týkají zajištění provozu a podpory 
integrovaných informačních systémů rodiny InspIS. Pro 

potřeby další specifikace se jedná souhrnně o tyto 
provázané služby: 

a) Služba 1 – zajištění provozu systémů včetně všech jejich 
komponent a modulů 

b) Služba 2 – zajištění uživatelské a administrátorské 

podpory systémů, včetně služby řešení incidentů InspIS 
HELPDESK a zajištění služeb podpory pomocí call-
centra s bezplatným voláním 

c) Služba 3 – zajištění úprav systémů a jejich komplexní 
implementace 

Lhůta dodání Průběžně v roce 2016 

mailto:kamil.melicharek@csicr.cz


Česká školní inspekce  Provoz InspIS 
sp zn.: ČŠIG-S-1114/15-G21  čj.: ČŠIG-3917/15-G42 

2/4 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč 

6 611 000,- Kč bez DPH, 7 999 310,- Kč s DPH 

Místa dodání/převzetí 

nabídky 

Nabídky doručené poštou nebo osobně musí být doručeny 

na podatelnu zadavatele na adrese Fráni Šrámka 37, 150 21 
Praha 5. 

Nabídky je možné doručit do 1. 3. 2016 do 9.00. V této 

době musí být nabídky doručeny do podatelny zadavatele. 

Hodnotící kritéria Podrobnosti jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

Požadavky na prokázání 

splnění kvalifikace 

dodavatele 

Základní: 

Vyplývá z § 53 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Uchazeč musí prokázat splnění základních kvalifikačních 
předpokladů podle § 53 odst. 1 písm. a) až h), j), a k) 

zákona o veřejných zakázkách. Splnění uchazeč prokáže 
předložením příslušných výpisů, potvrzení, nebo čestného 
prohlášení dle § 53 odst. 3 zákona o veřejných zakázkách. 

Lze nahradit odpovídajícím výpisem ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů. 

Profesní: 

Vyplývá z § 54 zákona o veřejných zakázkách. 

Uchazeč musí prokázat splnění profesních kvalifikačních 
předpokladů podle § 54 zákona o veřejných zakázkách, 

přičemž tyto profesní kvalifikační předpoklady uchazeč 
prokáže předložením 

a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč 
zapsán, resp. výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je 
v ní uchazeč zapsán; výpis nesmí být starší 90 dnů 

ke dni podání nabídky, 

b) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních 
právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky. 

Lze nahradit odpovídajícím výpisem ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů. 

Prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit 

veřejnou zakázku: 

Vyplývá z § 50 odst. 1 písm. c) zákona o veřejných 

zakázkách. 

Prokáže předložením čestného prohlášení. 

Technické: 

Uchazeč musí prokázat splnění technických kvalifikačních 
předpokladů předložením dokladu o splnění významné 

služby provozu informačního systému včetně uživatelské 

podpory provozované dodavatelem, přičemž 

a) je akceptováno plnění, v rámci kterého byla významná 

služba poskytována v průběhu posledních tří 
let (počítáno zpětně ode dne podání nabídky), a to tak, 
že alespoň 10 měsíců nepřetržitě, 

b) plnění významné služby dosahovalo v tomto období 



Česká školní inspekce  Provoz InspIS 
sp zn.: ČŠIG-S-1114/15-G21  čj.: ČŠIG-3917/15-G42 

3/4 

hodnoty nejméně 3 000 000,- Kč bez DPH ročně, 

c) služba byla poskytována pro systémy provozované pro 
koncové uživatele prostřednictvím internetu (webové 
rozhraní informačního systému), 

d) služba byla v rámci provozu využívána alespoň 30 000 
koncovými registrovanými uživateli, 

e) měla garantovanou provozní dostupnost systému 
alespoň 95 %, 

f) provozovaným systémem (nebo systémy) bylo 

zajišťováno zpracovávání a uchování dat v objemu 
nejméně 50 GB a 

g) provozovaný informační systém byl integrován 
s dalšími systémy (vzájemná výměna dat minimálně o 
uživatelích), 

h) v rámci poskytovaných služeb byly prováděny i 
vývojové práce na provozovaném systému (systémech) 

jako např. úpravy, rozšíření nebo upgrade aplikací 
v souvislosti se změnou SW standardu u koncových 
uživatelů (nové operační systémy, internetové 

prohlížeče, apod.) Tyto služby mohly být poskytovány i 
v rámci jiné zakázky, kterou je třeba rovněž prokázat. 

Dokladem se rozumí 

- osvědčení vydané a podepsané veřejným 
zadavatelem, pokud byly služby poskytnuty 

veřejnému zadavateli, 

- osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby 
poskytnuty jiné osobě než veřejnému zadavateli, 

nebo 

- smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění 

plnění dodavatele, není-li současně možné osvědčení 
dle předchozí odrážky od této osoby získat z důvodů 
spočívajících na její straně. 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče 
Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 

tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 
zastupovat uchazeče. 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu 

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat 
dodavatele, aby umožnil všem subjektům oprávněným 

k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejících s 
plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy 

ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

Další podmínky pro plnění 

zakázky 

Nabídka musí být podána v českém jazyce. 



Česká školní inspekce  Provoz InspIS 
sp zn.: ČŠIG-S-1114/15-G21  čj.: ČŠIG-3917/15-G42 

4/4 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 

jsou uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit. 

V Praze dne 5. ledna 2016 

Mgr. Tomáš Zatloukal v. r. 
ústřední školní inspektor 


		2016-01-05T12:14:44+0000
	Not specified




